~

-~
•

'-"

-·
...........,

'-"

'-'

'-'
\.....)

\...;'

\_;

'-'

'-'
\.....)

'.,_.:

'-'

'-"

v

·J

'--"'

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações
PI<OTOCOLÓ

:...-. --

Protoc. n.0~ , Liv. ~ ~ Fls._hr_, cn2"<Y~

Horas: ~~-.~

~
Funcionário

-- -

~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

U Projeto de Resolução N.o
)~6 /2004 n Requerimento

U Indicação

EJ Moyão lk: RECONIIECTivffi"Nl'O

O Emenda

AUTOR: VereadorCLODOALDOALVESDASILVA - PP

Senhor Presidente:

J\presf' nto à Mes8, após cumprimento d:1s fonnalid:1dcs re,eimentais c

deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE RECONHECIMENTO, à

empresa LOJA JOVEM, na pessoa de seu proprietárto o Sr. JOS"B ARAÚJO LIMA, pelos
bons serviços que eles tem prestado à comunidade barra-garcense, no exercício de suas
ativ.ídades.

Sala das Sessões da Câmara i\!Iunicipa1 de Bc1rra do Garças-1VIT., em 28
de junho de 2001L

·VES DA SILV.

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

APRO
,,.: .... H) •J'~ .... \ 1"'!-NIMIOA. oc.
\J,, .;.. _,..._ !\~r"v'"'' 't:

~ ..... , SC'"-.:.:J,.-. , .. ;,._ '""')0 ~ CH
1:.•' - ....... -J,.•'·' ut.. u~~-__...J:.-=.1---

.,
-"

v

~

._

'-...

"-"'

,__.

"-"'

\...,:

..__.,

"--'

... -~

JUSTIFICA'l'fV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o Sr. JOS"f: ARAÚJO LIMA,
pelos valorosos serviços prestados à sociedade barra-garcense, através suas atividades,
junto à sua empresa LOJA JOVEJ\1, já há lO anos.

O Sr. JOSÉ ARAÚJO LIMA é natural da cidade de Porto Nacional-TO,
nascido no dia 05 de dezembro de 1948 e chegou nesta cidade no ano de 1977.

É um cidadão bastante conhecido em nosso meio, pertencente à religião
católica, sempre foi dedicado à farrülia, ao trabalho, e que sempre esteve exercendo suas
ativjdadcs de forma honesta c com responsabilidade, dispensando um tratamento cordjal c
respeitoso às pessoas.

Ele é casado com a dona VILMEIDE PORTILHO LUZ LIMA c pai dois
fiLIJos: l\1AURÍCIO PORTILHO ARAúJO e OSCAR PORTILHO ARAÚJO, e avô de um
netinho: MAURICIO JÚNIOR, uma família ordeira que aqui convive e prospera, dando
sua valorosa parcela de contribuição em prol do desenvolvimento desta cidade.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo barra-garccnsc,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, dos bons serviços que
vem sendo realizado pelo ilustre cidadão, em prol de nossa comunidade, manifestando a
eles, através desta 11oção, o nosso reconhecimento.

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação